
fik
 

Jag
*

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 1 2 /9 6N ow y Sącz, dnia 4 kwietnia 1996 r.

Treść:
Poz.:

34

167

Z A R Z Ą D Z E N IE  W O JEW O D Y NO W O SĄ D E C K IE G O

Nr 23 z dnia 2  kw ietnia 1996 r. w spraw ie w yborów uzupełniających do rad gm in

Str.

167

PO RO Z UM EIN IE

35 —  z dnia 1 kw ietnia 1996 r. zaw arte pom iędzy W ojew odą Now osądeckim , a D yrektorem  W ojew ódzkiego Z espołu Pom ocy
Społecznej w N ow ym  S ą c z u ...........................................................................................................................................................................................  168

34

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 23 W O JEW O D Y N O W O SĄD ECK IEG O  
z dnia 2 kwietnia 1996 roku 

w  spraw ie w yborów  uzupełniających do rad gm in

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. I l l  ustawy z dnia 8 m arca 1990 
roku —  O rdynacja w yborcza do rad gm in (t.j. Dz. U. Nr 17, poz. 
85 z 1996 r.) w zw iązku z uchw alą Nr 155/XXII/96 R ady M iejskiej 
w G orlicach z dnia 15 lutego 1996 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się w ybory uzupełniające do R ady M iejskiej w Gorlicach 
w Okręgu w yborczym  N r 2  obejm ującym  część m iasta G orlice w 
granicach ulic: K arw acjanów , 3-go M aja, M ikołaja, Plac Kościelny, 
P lac Targowy, ks. B ronisław a Sw ieykow skiego, W róblew skiego.

§ 2
1. Siedziba M iejskiej K om isji W yborczej w G orlicach mieścić się 

będzie w U rzędzie M iejskim  w G orlicach, R ynek 2, pokój nr 
112, tel. nr 52-18-62.

2. Siedziba O bw odowej Kom isji W yborczej Nr 1 m ieścić się będzie 
w Dom u N auczyciela w Gorlicach, ul. W róblewskiego 10, tel. 
nr 52-02-31.

D atę w yborów w yznacza się na niedzielę 12 m aja 1996 r.

§ 4
Dni, w których upływają term iny w ykonania czynności przew idzia
nych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega opub
likow aniu w Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

W ojewoda: W iktor Sowa

Załącznik do zarządzenia N r 23 W ojew ody N ow osądeckiego z 
dnia 2 kw ietnia 1996 r.

KALEND ARZ W YBO RCZY

Dzień, w którym  
upływ a termin 

wykonania czynności 
wyborczej

Treść czynności

10 kwietnia 1996 r.

12 kwietnia 1996 r. 

16 kwietnia 1996 r. 
26 kwietnia 1996 r. 

2 maja 1996 r.

6 maja 1996 r.

Podanie do w iadom ości wyborców przez rozplakatowanie Zarządzenia W ojew ody Now osądeckiego oraz 
ogłoszenie w D zienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego

Pow ołanie przez W ojew ódzkiego Kom isarza W yborczego m iejskiej kom isji wyborczej

Pow ołanie przez m iejską kom isję wyborczą obwodow ej kom isji wyborczej

Zgłaszanie do zarejestrowania m iejskiej kom isji wyborczej kandydatów  na radnego

Podanie do publicznej w iadom ości przez obwodow ą kom isję wyborczą w drodze rozplakatowania, obwieszczenia 
m iejskiej kom isji wyborczej zaw ierającego inform acje o kandydatach na radnego

W yłożenie spisów  wyborców  do publicznego wglądu



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 12/96 —  168 — Poz. 34, 35

7 m aja 1996 r. —  Składanie wniosków  przez wyborców nigdzie nie zam eldow anych o wpisanie do spisu wyborców  właściwego
dla m iejsca aktualnego pobytu

12 maja 1996 r. —  Przeprow adzenie glosowania

35
PO R O Z U M IE N IE  

z dnia 1 kwietnia 1996 r.
zawarte pom iędzy W ojewodą N ow osądeckim , a Dyrektorem  W ojew ódzkiego Zespołu Pom ocy Społecznej w  Nowym  Sączu

Zgodnie z art. 8 U staw y z dnia 22 m arca 1990 roku o terenowych 
organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 21, poz. 123 z 
późn. zm ianam i) oraz art. 12 U staw y z dnia 29 listopada 1990 roku 
o pom ocy społecznej (tekst jednolity  Dz. U. Nr 13, poz. 60 z 1993 
roku).

§ 1
W ojewoda Now osądecki zw any dalej „organem  pow ierzającym ” —  
powierza D yrektorow i W ojew ódzkiego Zespołu Pom ocy Społecznej 
w Nowym  Sączu prow adzenie następujących spraw z zakresu swojej 
właściwości i wydaw anie decyzji adm inistracyjnych:

1. Sporządzanie bilansu potrzeb i środków  w zakresie pom ocy 
społecznej.

2. Tw orzenie i znoszenie oraz nadaw anie Statutów  Dom ów  Pom ocy 
Społecznej.

3. Finansow anie D om ów  Pom ocy Społecznej i Ośrodków  O pie
kuńczych o zasięgu ponadlokalnym  oraz kierow anie do nich 
osób w ym agających opieki.

4. Zaw ieranie porozum ień na realizację zadań zleconych i ich 
finansowanie, oraz sposobów  ich realizacji.

5. O rganizacja kształcenia i doskonalenia zawodow ego kadr pom ocy 
społecznej.

6. W spieranie działalności organizacji społecznych, związków w y
znaniowych, stow arzyszeń o charakterze charytatyw nym , fundacji, 
oraz osób fizycznych działających w zakresie pom ocy społecznej.

7. Z lecanie w drodze um owy podm iotom  o których m owa w pkt 
6 zadań z zakresu pom ocy społecznej po zasięgnięciu opinii 
w łaściwej gm iny.

8. Załatw ianie skarg i w niosków  z zakresu pom ocy społecznej.
9. Spraw ow anie nadzoru nad O środkam i Pom ocy Społecznej w 

zakresie praw idłow ości i celow ości w ydatkow ania środków fi
nansowych przekazanych na realizację zadań zleconych.

10. Pow oływ anie i odw oływ anie dyrektorów  D om ów  Pom ocy Spo
łecznej oraz prow adzenie spraw wynikających z ich stosunku 
pracy.

11. Spraw ow anie nadzoru nad jednostkam i organizacyjnym i wym ie
nionymi w zał. nr 1 do niniejszego porozum ienia.

§ 2
Zadania o których m owa w § 1 porozum ienia —  D yrektor W ojew ó
dzkiego Zespołu Pom ocy Społecznej, realizow ał będzie w ramach 
statutowej działalności kierow anej przez siebie jednostki w oparciu 
o środki finansow e zabezpieczone na rzecz W ojew ódzkiego Zespołu 
Pom ocy Społecznej.

W zakresie spraw  określonych w § 1 niniejszego porozum ienia do 
podpisania decyzji adm inistracyjnych upow ażniony jes t D yrektor 
W ojew ódzkiego Zespołu Pom ocy Społecznej, a w przypadku jego 
nieobecności —  Z-ca Dyrektora. U pow ażnienie to n ie m oże być 
przenoszone na inne osoby.

§ 4
Porozum ienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 5
Zm iana zakresu pow ierzonych do prow adzenia spraw nastąpić m oże 
w drodze zm iany niniejszego porozum ienia.

§ 6
Traci m oc porozum ienie z dnia 23 kw ietn ia  1991 roku zawarte 
pom iędzy W ojew odą Now osądeckim , a D yrektorem  W ojew ódzkiego 
Z espołu Pom ocy Społecznej w Nowym  Sączu, (Dz. Urz. W oj. Now. 
Nr 17/91, poz. 87, z późn. zm.).

§ 7
Porozum ienie wchodzi w życie z  dniem  podpisania i podlega ogło
szeniu w D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

W ojewoda w.z. W icew ojew oda: Jacek R ogow ski 
p.o. Dyrektora: K rystyna Buzała

Zal. Nr 1 do porozum ienia z dnia 1 kw ietnia 1996 r. zawartego 
pom iędzy W ojew odą Now osądeckim  a D yrektorem  W ZPS. w 
Nowym Sączu

W Y K A Z
Dom ów  Pom ocy Społecznej w  W ojewództwie Now osądeckim

Lp. Nazwa D om u M iejscow ość Adres

1. Dom  Pom ocy Społecznej Nowy Sącz 33-300 Nowy Sącz, ul. Naw ojow ska 159

2. Dom  Pom ocy Społecznej M szana D olna 34-630 M szana Dolna, ul. R akoczego 9

3. Dom Pom ocy Społecznej Zbyszyce 33-318 G ródek n/Dunajcem  —  Z byszyce 12

4. Dom Pom ocy Społecznej Nowy Sącz 33-300 Nowy Sącz, ul. P iotra Skargi 10

5. Dom Pom ocy Społecznej M uszyna 33-370 M uszyna, ul. Z ielona 20

6. Dom  Pom ocy Społecznej Zaskale 34-424 Szaflary —  Zaskale 195

7. Dom Pom ocy Społecznej Lim anowa 34-600 Lim anowa, ul. W itosa 24/26

8. Dom Pom ocy Społecznej Gorlice 38-300 Gorlice, ul. M ichalusa 14



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 12/96 —  169 — Poz. 35

9. Dom Pomocy Społecznej Klimkówka 38-314 Łosie —  Klimkówka 67

10. Dom Pomocy Społecznej Łętownia 34-788 Łętownia —  Łętownia 353

11. Dom Pomocy Społecznej Gorlice 33-380 Gorlice, ul. Sienkiewicza 30

12. Dom Pomocy Społecznej Nowy Sącz 33-300 Nowy Sącz, ul. E. Plater 20

13. Dom Pomocy Społecznej Zakopane 34-500 Zakopane, ul. Żeromskiego 12

Domy Pomocy Społecznej —- działające na podstawie umowy-zlecenia

Lp. Nazwa Domu Miejscowość Adres

1. Dom Pomocy Społecznej Jordanów 34-785 Jordanów, Rynek 45

2. Dom Pomocy Społecznej Białka Tatrzańska 34-405 Białka Tatrzańska — Białka Tatrzańska 186



- A i d

W ydawca: Wojewoda Nowosądecki —  Redakcja: U iząd W ojew ódzki— W ydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Seweryn Głębowski 
Tłoczono z  polecenia W ojewody N owosądeckiego z  dnia 4  kwietnia l c)%  r. w NFUG „Nowomag” W ydział Poligraficzny N ow y Sącz 

Organizacja dm ku i kolportażu —  Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 43-74-23 Nakład 230 Cena: 0,80/8000


